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„ Tydzień Języków Obcych 2022 "

„ Tydzień Języków Obcych 2022 " w naszej „Czwórce” już za nami.

 W tym roku udało się przeprowadzić wszystkie imprezy na miejscu w naszej szkole lub we współpracy z MOK , a
emocji i dobrej zabawy nie zabrakło. W harmonogramie tygodniowej imprezy znalazły się mini olimpiady języków
obcych,  liczne  imprezy  frankofońskie,  konkursy  plastyczne,  artystyczne  oraz  warsztaty  „Wielojęzyczność  UE”
przeprowadzone przez Pana Michała Witasa ( Europe Direct Katowice ), a także spotkania online z uczniami z całej
Europy w ramach projektu e –Twinning „Future jobs”.

W planowanych konkursach wzięło udział więcej uczniów niż zazwyczaj, XI edycja „Rejonowego Przeglądu Poezji,
Prozy i Małych form teatralnych w językach obcych” zgromadziła także uczniów szkół podstawowych naszego
miasta i okolic.

W tym roku konkurs udało się zorganizować we współpracy z Mysłowickim Ośrodkiem Kultury, uczestnicy mogli
występować w świetle fleszy na profesjonalnej scenie, w jury konkursu tradycyjnie znaleźli się nauczyciele
opiekunowie . Nagrody zostały zasponsorowane przez wydawnictwa Egis oraz MacMillan, część nagród została
zakupiona ze środków programu unijnego Erasmus plus. Szkoła Podstawowa nr 4 jest beneficjentem tego programu,
od 2019 roku z powodzeniem realizuje projekt „ Nasza czwórka otwarta na 4 strony świata : języki, pasja, talent i
wiedza” , na który pozyskała dla miasta ponad 32 tysiące euro.

Uczestnicy startowali w 3 kategoriach: poezja i proza, skecze/małe formy teatralne oraz muzyka filmowa.

W kategorii wiekowej klas 4-6 poezja i proza:

I miejsce zdobyła uczennica SP 4 Maja Szewczyk ex aequo z uczennicą SP8 Amelią Kowalczyk , II miejsce Miłosz
Gnicewicz, III miejsce Julia Sitek (SP4). Wyróżnienia w tej kategorii trafiły do Maji Klich, Justyny Gregorczyk oraz
Hani Jędraszkiewicz (SP4).

Wśród starszych uczniów I miejsce ex aequo zdobyły Hanna Kokot ( SP4) oraz Hanna Sławik ( SP16), II miejsce
Urszula Sroga (SP4) i Joanna Chrustowska (SP8), III miejsce Nikolas Mardyło (SP4) oraz Krzysztof Żarłok (SP16).

W kategorii skeczy I miejsce zdobyła Julia Pawęzowska (SP9), II miejsce duet z SP4 Zuzanna Wróbel oraz Daria
Nowak, III miejsce także duet Hanna Żabińska oraz Zuzanna Szczurek (SP16).

W kategorii małych form teatralnych przyznano I miejsce uczniom klasy 5 z SP 8 za przedstawienie „Cindarella”.
Wyróżnienia zdobyli także uczniowie klasy 8 SP 4 oraz SP 8.

W ostatniej kategorii muzyka filmowa, wśród uczniów klas 4-6 , I miejsce zdobyła Anna Koźlik (SP 16) , II miejsce
Amelia Psiuch (SP16), III miejsce Magdalena Archamowicz ( SP8). Wyróżnienie zdobyła Martyna Zapart (SP16).

Wśród starszych uczniów ( klasy 7-8), I miejsce zdobył duet z SP16 Zuzanna Pacula oraz Karolina Pawłowska, II
miejsce uczennica SP4 Zuzanna Pilarska, III miejsce zespół klasy 7a, w składzie: Amelia Mirowska, Alicja Piwońska,
Inga Pęcak oraz Michał Nowakowski.

Wyróżnienie zdobyła Oliwia Zagrodnik oraz II zespół klasy 7a w składzie: Magda Jara, Klaudia Trawińska, Oliwia
Zagrodnik oraz Alicja Kubeczak.

 

Wszystkim laureatom gratulujemy - Przegląd znajduje się na kuratoryjnej liście konkursów , za które są
przyznawane dodatkowe punkty w rekrutacji do szkoły średniej.
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Poniżej link do galerii zdjęć.

 Fotorelacja

https://photos.app.goo.gl/y1RQvcUe5wyfjJLu5

